MARVAN, por sus propios derechos, propietaria de DOSCIENTAS (25200) acciones; el señor 

HAMAD BAHSAS YOUSEF, propietario de doscientas (25200) acciones; el señor HAMAD 

BANSAS HUZMAN, propietario de DOSCIENTAS (25200) acciones; el señor NABIL MAHMOUD 

EZZEDINE EZZEDINE, propietario de veinticinco mil doscientas (25200) acciones_  

Todas las acciones son iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos 

de América cada una_ Por encontrarse presente los accionistas que representan la totalidad 

del capital social de la compañía, que es de USD100.800.00 (Cien mil Ochocientos dólares 

americanos) manifiestan su voluntad de constituirse en Junta General Universal Ordinaria de 

Accionistas de la Compañía DISTOREMA S.A. con el objeto de tratar sobre los siguientes 

puntos del orden del Día:  

1. Conocer y resolver sobre los Estados de Situación Financiera., Estado  de Resultados